Analyse
Grundgesamtheit
Zeitraum

Vorfilter

Zielgruppe

Basis

Stroer Digital

Ad Alliance

Media Impact
BurdaForward

eBay classifieds group
United Internet Media
Seven.One Media

iq digital

FUNKE Mediengruppe

BCN - Burda Community Network
TAG24.de

AutoScout24

Heise Medien

Avoxa - Mediengruppe Deutscher
Apotheker

CondeNast

netpoint media

SPM Sportplatz Media
CommonMedia

Deutscher Fachverlag

Weischer Online

Verlag Werben & Verkaufen
onvista media sales

CHECK?24 Vergleichsportal
competitionline

Cinema Management Services

daily digital facts 22.09.2021 / Rangreihe

16 Jahre und Alter
Juni 2021

Nutzer mobiler und/oder stationarer Angebote (in den letzten 3 Monaten)
(279.787 ungew. Falle, 280.335 gew. Félle, 61,14 Mio)

Gesamt

(279.787 ungew. Falle, 280.335 gew. Falle, 61,14 Mio)

Medientyp

Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite

Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite

Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite

Ungew. Falle
auf Basis

Gesamt 16+
283.402
234.441
226.292
222.334
202.321
194.978
168.627
170.302
171.182
135.655

113.942
50.881
42.264
34.499

23.567
23.205
16.561
7.471
7.277
5.510
3.190
2.816
2.189
1.157
1.053
48

Falle (ungew.)
auf Basis
ZGNorfilter
279.787
234.441
226.292
222.334
202.321
194.978
168.627
170.302
171.182
135.655

113.942
50.881
42.264
34.499

23.567
23.205
16.561
7.471
7.277
5.510
3.190
2.816
2.189
1.157
1.053
48

Unique User = Uniq
0

%

100,0
81,8
78,2
77,2
68,8
68,3
59,3
56,8
56,0
42,1

36,1
14,1
14,1
11,4

7,8
6,9
55
2,4
2,4
18
12
0,9
0,8
0,4
0,4
0,0

ue User

Mio
61,14
50,03
47,80
47,20
42,09
41,76
36,29
34,71
34,26
25,71

22,08
8,64
8,59
6,97

4,78
4,22
3,38
1,48
1,46
1,10
0,72
0,55
0,48
0,26
0,23
0,01

Rangfolge
Unique User
Mio

OO~ WNPR

13

TOP

Kontakte
Mio

4.891,03
2.800,88
3.940,68
932,96
12.005,29
6.161,45
1.275,95
615,08
250,87

175,32
43,26
293,47
79,17

13,46
13,42
8,69
35,45
9,48
4,56
12,66
1,48
53,44
0,31
0,71
0,15



